

Interessentskabet P-Hus Nørgaardsvej

c/o PensionDanmark Ejendomme
Langelinie Alle 43
2100 København Ø

CVR-nr. 24254925

Årsrapport for 2023

25. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. april 2024

Jette Tang Sørensen
Dirigent

Interessentskabet P-Hus Nørgaardsvej

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Interessentskabet P-Hus Nørgaardsvej

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Interessentskabet P-Hus Nørgaardsvej c/o PensionDanmark Ejendomme Langelinie Alle 43 2100 København Ø
CVR-nr.	24254925
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Hans Marius Møller Jette Tang Sørensen Alex Ralf Pedersen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg CVR-nr. 30700228

Interessentskabet P-Hus Nørgaardsvej

Ledelsesberetning

Interessentskabets væsentligste aktiviteter

Interessentskabets aktivitet er drift af parkeringshuset på Nørgaardsvej 1C, Lyngby samt p-pladser beliggende på Magasins ejendom. Virksomheden har ingen ansatte

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2023 blev et overskud på 3.077 t. kr. mod et overskud i 2022 på 2.996 t. kr. Årets resultat har været påvirket af de trafikale forhold i Lyngby centrum i 2023.

På baggrund af dette anses resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke siden regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som er af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle situation.

Interessentskabet P-Hus Nørgaardsvej

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Lejeindtægter		3.398.639	3.358.404
Ejendomsomkostninger		-290.566	-286.203
Andre eksterne omkostninger		-81.868	-75.725
Andre finansielle indtægter		50.827	0
Finansielle omkostninger		0	-58
Resultat før skat		3.077.032	2.996.418
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		3.077.032	2.996.418
Årets resultat disponeres således			
Overført til Gæld til Q-Park Operations DK A/S		1.538.516	1.498.209
Overført til Gæld til Partnerselskabet Nørgaardsvej 1-3, Kgs. Lyngby		1.538.516	1.498.209
Resultatdisponering		3.077.032	2.996.418

Interessentskabet P-Hus Nørgaardsvej

Balance 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>2.661.239</u>	<u>2.222.127</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.661.239</u>	<u>2.222.127</u>
Aktiver		<u>2.661.239</u>	<u>2.222.127</u>

Interessentskabet P-Hus Nørgaardsvej

Balance 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Egenkapital	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til Q-Park operations DK A/S		762.779	444.650
Gæld til Partnerselskabet Nørgaardsvej 1-3, Kgs. Lyngby		1.538.516	1.498.210
Anden gæld		359.944	279.267
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.661.239</u>	<u>2.222.127</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.661.239</u>	<u>2.222.127</u>
Passiver		<u>2.661.239</u>	<u>2.222.127</u>
Nærtstående parter	2		

Interessentskabet P-Hus Nørgaardsvej

Noter

1. Egenkapitaloppgørelse

	Q-Park Danmark	PS Nørgaardsvej 1-3	I alt
Andel af årets resultat	1.538.516	1.538.516	3.077.032
Indbetalt/udbetalt	-1.538.516	-1.538.516	-3.077.032
Saldo 31. december 2023	0	0	0

2. Nærtstående parter

Interessentskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Q-Park Operations Denmark A/S, Gladsaxevej 378, 2860 Søborg, ejerandel 50%
Partnerselskabet Nørgaardsvej 1-3, Kgs. Lyngby, c/o PensionDanmark Ejendomme P/S, Langelinie Allé 43, 2100 København Ø, ejerandel 50%